
Uchwała Nr XXXVIII/518/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Szczecinie Nr XXVIII/345/92 z dnia 27 lipca 

1992 r. w spr. oddania w dzierżawę nabrzeża przy Bulwarze Piastowskim oraz terenu z 

przeznaczeniem na parking. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXVIII/345/92 z dnia 27 lipca 1992 r. w sprawie oddania w 

dzierżawę części nabrzeża przy Bulwarze Piastowskim oraz terenu z przeznaczeniem na 

parking, § 1 przyjmuje brzmienie: 

1. Wyraża się zgodę na oddanie na okres 10 lat w dzierżawę, przez gminę Szczecin, 

części nabrzeża rzeki Odry, położonego przy Bulwarze Piastowskim o długości 110 m 

- oznaczonego na planie stanowiącym załącznik do uchwały - na cel związany z 

prowadzeniem tzw. hotelu pływającego.  

2. Wyraża się zgodę na oddanie na okres 10 (dziesięciu) lat w dzierżawę, przez gminę 

Szczecin, terenu o powierzchni 1500 m
2
 położonego w pobliżu nabrzeża określonego 

w ust. 1 - oznaczonego na planie stanowiącym załącznik do uchwały - na miejsca 

parkingowe, niezbędne do prowadzenia działalności określonej w ust. 1.  

3. Oddanie w dzierżawę powinno nastąpić na rzecz osoby wyłonionej w drodze 

przetargu ofertowego.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  


